住　所

氏　名

電　話

人

備考
 　1　申請者が学校その他団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載してください。
　２　用紙の大きさは、日本工業規格A４縦長としてください。
　３　郵送による申請ができます。

〔　担当及び提出先　：　相馬総合支所総務課　〕

令和　　　年　　　　月　　　日

弘前市長　様

弘前市農村交流施設附帯施設使用許可申請書

　弘前市農村交流施設条例第５条１項の規定に基づき下記のとおり使用したいので、同項の規
定により申請します。

　４　電話で仮予約ができます。（使用するためには、本申請書を提出し、許可を受ける必要があ
ります。

使 用 施 設

使 用 日 時

使 用 目 的

使 用 人 員

備 考

令和　　　　年　　　　月　　　　日
　　午前　　　　時　　　　　分

　　午後　　　　時　　　　　分
から

　　午前　　　　時　　　　　分
令和　　　　年　　　　月　　　　日 まで

　　午後　　　　時　　　　　分